

Yttesen Group ApS

Åstrupvej 34
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 20 59 13 31

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2024

Keld Yttesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	9
Balance pr. 30. juni 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Yttesen Group ApS
Åstrupvej 34
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 20 59 13 31

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Grethe Yttesen

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Møns Bank A/S
Storegade 29
4780 Stege

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udøve detailsalg af helseprodukter samt udlejning af værelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 37.355, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 133.406.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Bruttofortjeneste		241.157	268.339
Personaleomkostninger	1	-229.139	-229.704
Resultat før af- og nedskrivninger		12.018	38.635
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-53.947	-53.947
Resultat før finansielle poster		-41.929	-15.312
Finansielle omkostninger		-5.767	-4.886
Resultat før skat		-47.696	-20.198
Skat af årets resultat		10.341	4.341
Årets resultat		-37.355	-15.857
Overført resultat		-37.355	-15.857
		-37.355	-15.857

Balance pr. 30. juni 2024

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		186.055	236.797
Indretning af lejede lokaler		8.007	11.212
Materielle anlægsaktiver i alt		194.062	248.009
Anlægsaktiver i alt		194.062	248.009
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Færdigvarer og handelsvarer		15.440	20.400
Varebeholdninger i alt		15.440	20.400
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.280	42.027
Andre tilgodehavender		557	0
Udskudt skatteaktiv		70.039	59.698
Tilgodehavender i alt		108.876	101.725
Likvide beholdninger		39.416	50.265
Omsætningsaktiver i alt		163.732	172.390
Aktiver i alt		357.794	420.399

Balance pr. 30. juni 2024

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		93.406	130.761
Egenkapital i alt		133.406	170.761
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		1.105	12.270
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.413
Anden gæld		223.283	232.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		224.388	249.638
Gældsforpligtelser i alt		224.388	249.638
Passiver i alt		357.794	420.399
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	130.761	170.761
Årets resultat	0	-37.355	-37.355
Egenkapital 30. juni 2024	<u>40.000</u>	<u>93.406</u>	<u>133.406</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	228.000	228.000
Andre omkostninger til social sikring	1.139	1.704
	<u>229.139</u>	<u>229.704</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med 1 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede lejeforpligtelse pr. 30. juni 2024 udgør kr. 5.000.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Inge Grethe Yttesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Inge Grethe Yttesen

Direktør

ID: 2a168b0c-bad0-427b-95c2-763f61a4f9d5

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-10-2024 kl.: 13:59:06

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-10-2024 kl.: 16:54:54

Underskrevet med MitID



Keld Åge Yttesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Keld Åge Yttesen

Dirigent

ID: ed36579a-ea5d-43d7-96a3-5fa51004cdd9

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-10-2024 kl.: 18:38:17

Underskrevet med MitID

